
 COPIA 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE N. 575 del 05.09.2019 del registro generale. 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE, SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI CIMITERIALI 
ED ATTIVITÀ PRODUTTIVE E VIGILANZA 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione n. 9 del 05.09.2019 del registro del Servizio 

 

OGGETTO: Liquidazione della somma di €. 353,80 alla Ditta Art Metal di Lavanco 

Domenico per la fornitura di n. 1 fioriera porta carrello in ferro battuto per area pedonale di 

Via Garibaldi – Fattura n. FPA 22/19 

C.I.G.: Z9C2964786 

  

 
 

IL RESPONSABILE DELLA 1ª AREA 
 
VISTA E CONDIVISA la superiore proposta del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 
 

 D E T E R M I N A 
 

1. Approvare la proposta di determinazione e segnatamente; 

2. Liquidare e pagare alla Ditta Art Metal di Lavanco Domenico, con sede in Via Collesano n. 

44, Polizzi Generosa, la fattura n. FPA 22/19 del 02/09/2019, dell'importo al netto di I.V.A. 

di €. 290,00, per la realizzazione e fornitura di nr. 1 fioriera porta carrello per l’area 

pedonale in ferro battuto, sul conto c.c. dedicato intrattenuto c/o ******* - IBAN: 

********; 
 

3. Versare all'erario l'I.V.A. esposta nella fattura n. FPA 22/19 del 02/09/2019, pari ad € 63,80 

ai sensi dell'art. 1, comma 629, della legge di stabilità 2015 ( L. n. 190 del 23/12/2014) ;   

 

4. Imputare la somma di €. 353,80 nel bilancio 2019/2021 esercizio finanziario 2019, sul cap.  

3016 - IMPEGNO N.  653/2018 – gestione residui passivi. 

 

Polizzi Generosa, lì 05/09/2019   Il Responsabile della 1ª Area f.f. 

                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

              F.to  D.ssa Rosanna Napoli  

 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via G. Garibaldi, 13 – CAP 90028 

www.comune.polizzi.pa.it tel 

0921/551600  fax 0921/688205   


